Протокол
Областного видео-конкурса мастер классов народных художественных ремёсел “ Залатыя рукі”
Присутствовали:
Председатель жури: Вакар Людмила Владимировна – доцент кафедры изобразительного искусства УО “Витебский государственный университет им. П.М.Машерова”.
Члены жури:
Бобрович Галина Александровна – доцент кафедры декоративно прикладного искусства и технической графики УО “Витебский государственный университет им.П.М.Машерова”.
Улинович Надежда Васильевна – заместитель директора по культуре и искусству ГУ “Витебский ОМЦНТ”.
Бобрович Нина Александровна – ведущий методист ГУ “Витебский ОМЦНТ”.
Лапкова Татьяна Анатольевна – ведущий методист ГУ “Витебский ОМЦНТ”.
Повестка дня: подведение итогов областного видео-конкурса мастер-классов народных художественных ремесел “Залатыя рукі”
Постановили: наградить победителей областного видео-конкурса:
Номинация: “Лучшее видео  мастер-класса”
І место:
Дорофейчик Лариса Алексеевна
НГУК “Браславское районнае обьединение музеев”
Сарбаш Алеся Леанидовна
Центр ремёсел “Возраждение” ГУК “Витебский районый Центр культуры и творчества”
ІІ место:
 Симанович Анатолий Владимирович
ГУК “Лепельский Центр ремёсел”
Квашко Владимир Иванович
Филиал “Сененский Дом ремёсел” ГУК “Сененский районый Центр культуры и народного творчества”
ІІІ место:
 Шкредов Никита Владимирович
Центр ремёсел “Возраждение” ГУК “Витебский районый Центр культуры и творчества”
Симанкович Василий Павлович
Филиал “Гарадокский Дом ремёсел и фальклора”  ГУК “Центр традиционной культуры и народного творчества Городокского района”
Алексеева Ольга Сергеевна
филиал “Районный Дом ремёсел” ГУК “Районный центр народного творчества и культурно-досуговой деятельности Дубровенского района”
Кривенькая Елена Васильевна
Дом ремёсел “Стары млын” ГУК “Центр культуры и народного творчества Поставского района”
Золотуха Светлана Николаевна
ГУК “Лепельский Центр ремёсел”

Председатель жури	                           Л.В. Вакар
Члены жури                                                                                      Г.А. Бобрович
Н.В. Улинович
                                                                                                     Н.А. Бобрович
                        Т.А. Лапкова